

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Snorre Glørstad

Saksnr	Utvalg	Møtedato
13/15	Formannskapet - Ørland kommune	14.03.2013

Evaluering av organisering Ørland kultursenter KF

Vedlegg:

1 Evaluering av Ørland kultursenter KF

Sakens bakgrunn og innhold

Saken legges frem som en oppfølging av Interpellasjon fremmet av Ørland Høyre til kommunestyret den 25. februar angående organisering av Ørland kultursenter KF.

I kommunestyret den 25.februar 2013 fremmet Torhild Aarbergsbotten på vegne Ørland Høyre en Interpellasjon med henblikk på organisering av Ørland kultursenter KF, og at det nå kan være på tide å få gjennomført en evaluering av foretak som organisasjonsform for å se om kommunestyrets strategier har blitt fulgt opp, og om denne organisasjonsformen som kommunalt foretak er den mest hensiktsmessige for fremtiden.

I følge Ørland Høyre prioriterer Ørland kommune kultur både ressurs- og fokusmessig i sine handlingsplaner, og at KOSTRA-tallene viser at Ørland kommune bruker mye penger på kultur, sammenlignet med både landsgjennomsnitt og kommunegruppe. Ørland Høyre mener videre at den økonomiske situasjonen i kommunen tilsier at også innenfor kulturområdet må en se for seg kutt i driftsoverføringer.

Ørland Høyre stiller følgende spørsmål til ordfører i sin interpellasjon:

Ser ordføreren verdien av å foreta en evaluering av foretak som organisasjonsform av Ørland

Kultursenter, og vil ordføreren bidra til at en slik evaluering blir gjennomført?

Ørland Høyre ved Torhild Aarbergsbotten fremmet følgende forslag til vedtak i forbindelse med kommunestyrets behandling av interpellasjonen:

Kommunestyret vedtar at det gjennomføres en evaluering av organiseringen av Ørland Kultursenter KF som et kommunalt foretak. Det bes om at det gjøres vurderinger av hvor vidt organiseringen som foretak har vært hensiktsmessig sett i lys av muligheter for kommunestyret til å påvirke utvikling og strategier i foretaket. Forholdet mellom styre for foretaket og adm. i kommunen må også belyses. I tillegg bes det om at det gjøres en vurdering av andre organisasjonsformer som kan evt. være mer hensiktsmessige for den fremtidige driften av Ørland Kultursenter.

Kommunestyrets behandling

Saken ble debattert ihht reglement for interpellasjoner

Ordfører fremmet følgende forslag til vedtak i kommunestyret den 25.februar:

Saken oversendes formannskapet til videre behandling.

Kommunestyret sluttet seg til forslaget.

Administrasjonens vurdering

Som oppfølging av kommunestyrets vedtak, ba ordfører styreleder i Ørland kultursenter om en vurdering av spørsmålet angående en evaluering av organiseringen av Ørland kultursenter som kommunalt foretak, og viser til vedlagte notat fra styreleder i selskapet.

Ordfører slutter seg til styreleders anbefaling om at det er fornuftig å ta en evaluering av selskapet nå, og at evalueringen må omfatte alle sider med virksomheten, ikke bare organiseringen.

Rådmannens innstilling

1. Formannskapet ber om at rådmannen igangsetter en evaluering av Ørland Kultursenter KF, og at evalueringen må omfatte alle sider med virksomheten, ikke bare organiseringen.
2. Av hensyn til oppgaver som genereres av konsekvensutredningene forsvarets etablering i kommunen, ber formannskapet om at evalueringen påstartes, og at den foreligger til budsjettet for 2014 skal ferdigbehandles.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 14.03.2013

Behandling:

Rådmannens forslag til innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

3. Formannskapet ber om at rådmannen igangsetter en evaluering av Ørland Kultursenter KF, og at evalueringen må omfatte alle sider med virksomheten, ikke bare organiseringen.
4. Av hensyn til oppgaver som genereres av konsekvensutredningene forsvarets etablering i kommunen, ber formannskapet om at evalueringen påstartes, og at den foreligger til budsjettet for 2014 skal ferdigbehandles.

